
LUKA : Dobráci 4 : 0 348 : 261
D :   Poprocký Michal 197, Rejda Milan 151

H :   Kičmer Vojta 116, Kičmer Tomáš 145

BabaJaga : M+D 4 : 0 371 : 10
D :   Klusáček Jiří 171, Klusáčková Dana 192

H :   Krečmer Drahomír 1, Krečmerová Monika 1

Jadran : DuoLife 3 : 1 316 : 267
D :   Lysek Petr 167, Mihulka Josef 149

H :   Urbanová Ilona 107, Urban Jaroslav 152

DuoLife : M+D 4 : 0 279 : 10
D :   Urbanová Ilona 127, Urban Jaroslav 144

H :   Krečmer Drahomír 1, Krečmerová Monika 1

Dobráci : BabaJaga 1 : 3 345 : 351
D :   Kičmer Vojta 137, Kičmer Tomáš 208

H :   Klusáček Jiří 151, Klusáčková Dana 192

LUKA : Jadran 0 : 4 322 : 359
D :   Poprocký Michal 152, Rejda Milan 170

H :   Lysek Petr 180, Mihulka Josef 179

M+D : LUKA 0 : 4 10 : 359
D :   Krečmer Drahomír 1, Krečmerová Monika 1

H :   Poprocký Michal 183, Rejda Milan 176

Jadran : Dobráci 4 : 0 399 : 360
D :   Lysek Petr 206, Mihulka Josef 193

H :   Kičmer Vojta 171, Kičmer Tomáš 189

DuoLife : BabaJaga 1 : 3 310 : 371
D :   Urbanová Ilona 108, Urban Jaroslav 194

H :   Klusáček Jiří 181, Klusáčková Dana 182

BabaJaga : Jadran 3 : 1 399 : 351
D :   Klusáček Jiří 176, Klusáčková Dana 215

H :   Lysek Petr 189, Mihulka Josef 162

LUKA : DuoLife 1 : 3 359 : 361
D :   Poprocký Michal 179, Rejda Milan 180

H :   Urban Jaroslav 203, Urbanová Ilona 150

M+D : Dobráci 0 : 4 10 : 322
D :   Krečmer Drahomír 1, Krečmerová Monika 1

H :   Kičmer Vojta 176, Kičmer Tomáš 146

Dobráci : DuoLife 3 : 1 361 : 342
D :   Kičmer Vojta 167, Kičmer Tomáš 194

H :   Urbanová Ilona 161, Urban Jaroslav 173

M+D : Jadran 0 : 4 10 : 340
D :   Krečmer Drahomír 1, Krečmerová Monika 1

H :   Lysek Petr 151, Mihulka Josef 189

BabaJaga : LUKA 4 : 0 421 : 315
D :   Klusáček Jiří 204, Klusáčková Dana 209

H :   Poprocký Michal 168, Rejda Milan 147

Liga Dvojic FM, Skupina B

4. hrací den - 12.11.2022
Bowling Jadran FM
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1. BabaJaga 20 18 0 2 7 468 365,40 69
2. LUKA 20 12 1 7 6 812 340,60 49
3. Jadran 20 12 1 7 6 816 340,80 47
4. DuoLife 20 8 0 12 6 269 305,45 39
5. Dobráci 20 8 0 12 6 306 315,30 31
6. M+D 20 1 0 19 2 910 137,50 5

Pořadí družstev
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JEDNOTLIVCI

(pro umístění je potřeba mít odehráno minimálně 2 her)
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1. Klusáčková Dana BabaJaga 188,85 20 215 157
2. Klusáček Jiří BabaJaga 176,55 20 237 144
3. Klus František Jadran 175,10 10 225 123
4. Poprocký Michal LUKA 174,00 20 210 126
5. Lysek Petr Jadran 170,90 10 206 138
6. Rejda Milan LUKA 170,00 10 204 147
7. Urban Jaroslav DuoLife 168,50 20 209 117
8. Mihulka Josef Jadran 167,80 20 194 131
9. Kičmer Tomáš Dobráci 164,80 20 208 106

10. Jung Jindřich LUKA 163,20 10 188 145
11. Kičmer Vojta Dobráci 150,50 20 178 113
12. Urbanová Ilona DuoLife 136,95 20 185 107
13. Krečmer Drahomír M+D 70,30 20 174 1
14. Krečmerová Monika M+D 67,20 20 170 1



Liga Dvojic FM, Skupina B

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ

MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Body Družstvo Body

1. Lysek Petr Jadran 5 1. BabaJaga 3

2. Klusáček Jiří BabaJaga 4 2. DuoLife 2

Urban Jaroslav DuoLife 4 3. M+D 0

4. Rejda Milan LUKA 3

Mihulka Josef Jadran 3

Kičmer Tomáš Dobráci 3

7. Poprocký Michal LUKA 2

8. Kičmer Vojta Dobráci 1

9. Krečmer Drahomír M+D 0

Jung Jindřich LUKA

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Kičmer Tomáš Dobráci 208 1. BabaJaga 215 1.

2. Lysek Petr Jadran 206 2. BabaJaga 209 2.

3. Klusáček Jiří BabaJaga 204 3. BabaJaga 192

4. Urban Jaroslav DuoLife 203 BabaJaga 192 4.

5. Poprocký Michal LUKA 197 5. BabaJaga 182

6. Urban Jaroslav DuoLife 194 6. DuoLife 161 6.

Kičmer Tomáš Dobráci 194 7. DuoLife 150

8. Mihulka Josef Jadran 193 8. DuoLife 127 8.

9. Kičmer Tomáš Dobráci 189 9. DuoLife 108 9.

Lysek Petr Jadran 189 10. DuoLife 107

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr

1. Lysek Petr Jadran 178,60 1. BabaJaga 198,00 1.

2. Klusáček Jiří BabaJaga 176,60 2. DuoLife 130,60 2.

3. Kičmer Tomáš Dobráci 176,40 3. M+D 1,00 3.

4. Poprocký Michal LUKA 175,80 4.

5. Mihulka Josef Jadran 174,40 5.

6. Urban Jaroslav DuoLife 173,20 6.

7. Rejda Milan LUKA 164,80

8. Kičmer Vojta Dobráci 153,40

9. Krečmer Drahomír M+D 1,00

M+D 2,00

Dobráci 329,80

DuoLife 303,80

Urbanová Ilona Jadran 353,00

Krečmerová Monika LUKA 340,60

Jméno hráče Družstvo Průměr

Klusáčková Dana BabaJaga 374,60

Urbanová Ilona Jadran 359

Urbanová Ilona LUKA 359

Urbanová Ilona Dobráci 361

Urbanová Ilona Dobráci 360

Klusáčková Dana BabaJaga 371

Urbanová Ilona DuoLife 361

Klusáčková Dana BabaJaga 399

Klusáčková Dana BabaJaga 371

Klusáčková Dana BabaJaga 421

Klusáčková Dana Jadran 399

Jméno hráče Družstvo Výkon

Urbanová Ilona

Krečmerová Monika

Statistiky - 4. hrací den - 12.11.2022

Jméno hráče

Klusáčková Dana



NEJNIŽŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Krečmer Drahomír M+D 1 1. M+D 1 1.

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

6. Kičmer Vojta Dobráci 116 6. DuoLife 107 6.

7. Kičmer Vojta Dobráci 137 7. DuoLife 108 7.

8. Urban Jaroslav DuoLife 144 8. DuoLife 127 8.

9. Kičmer Tomáš Dobráci 145 9. DuoLife 150 9.

10. Kičmer Tomáš Dobráci 146 10. DuoLife 161 10.

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

141,98

425,95

Jadran - Dobráci 399 : 360 DuoLife - M+D 279 : 10

BabaJaga - M+D 371 : 10 LUKA - DuoLife 359 : 361

BabaJaga - LUKA 421 : 315 DuoLife - M+D 279 : 10

Jadran - Dobráci 399 : 360 BabaJaga - M+D 371 : 10

Urbanová Ilona DuoLife 310

Urbanová Ilona LUKA 315

Urbanová Ilona DuoLife 267

Urbanová Ilona DuoLife 279

Krečmerová Monika M+D 10

Urbanová Ilona Dobráci 261

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Jméno hráče Družstvo Výkon



Liga Dvojic FM, Skupina B

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ

MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Klusáček Jiří BabaJaga 16 1. BabaJaga 17

2. Urban Jaroslav DuoLife 14 2. DuoLife 9

3. Poprocký Michal LUKA 12 3. M+D 2

4. Kičmer Tomáš Dobráci 10

5. Mihulka Josef Jadran 9

6. Lysek Petr Jadran 7

7. Klus František Jadran 6

Rejda Milan LUKA 6

Jung Jindřich LUKA 6

10. Kičmer Vojta Dobráci 5

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Klusáček Jiří BabaJaga 237 1. BabaJaga 215 1.

2. Klus František Jadran 225 2. BabaJaga 211 2.

3. Poprocký Michal LUKA 210 3. BabaJaga 209 3.

4. Urban Jaroslav DuoLife 209 4. BabaJaga 205 4.

5. Poprocký Michal LUKA 208 5. BabaJaga 202 5.

Kičmer Tomáš Dobráci 208 6. BabaJaga 195

7. Klusáček Jiří BabaJaga 206 BabaJaga 195 7.

Lysek Petr Jadran 206 8. BabaJaga 192 8.

9. Rejda Milan LUKA 204 BabaJaga 192 9.

Klusáček Jiří BabaJaga 204 10. BabaJaga 191 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr

1. Klusáček Jiří BabaJaga 176,55 1. BabaJaga 188,85 1.

2. Klus František Jadran 175,10 2. DuoLife 136,95 2.

3. Poprocký Michal LUKA 174,00 3. M+D 67,20 3.

4. Lysek Petr Jadran 170,90 4.

5. Rejda Milan LUKA 170,00 5.

6. Urban Jaroslav DuoLife 168,50 6.

7. Mihulka Josef Jadran 167,80

8. Kičmer Tomáš Dobráci 164,80

9. Jung Jindřich LUKA 163,20

10. Kičmer Vojta Dobráci 150,50

M+D 137,50

Dobráci 315,30

DuoLife 305,45

Urbanová Ilona Jadran 340,80

Krečmerová Monika LUKA 340,60

Jméno hráče Družstvo Průměr

Klusáčková Dana BabaJaga 365,40

Klusáčková Dana Jadran 377

Klusáčková Dana BabaJaga 375

Klusáčková Dana BabaJaga 397

Klusáčková Dana BabaJaga 380

Klusáčková Dana Jadran 399

Klusáčková Dana BabaJaga 399

Klusáčková Dana LUKA 414

Klusáčková Dana BabaJaga 402

Klusáčková Dana BabaJaga 456

Klusáčková Dana BabaJaga 421

Jméno hráče Družstvo Výkon

Urbanová Ilona

Krečmerová Monika

Statistiky - celkové

Jméno hráče

Klusáčková Dana



NEJNIŽŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Krečmer Drahomír M+D 1 1. M+D 1 1.

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

150,42

451,26

Jadran - Dobráci 399 : 360 DuoLife - M+D 265 : 10

M+D - LUKA 10 : 414 LUKA - Jadran 356 : 356

M+D - BabaJaga 232 : 456 DuoLife - M+D 265 : 10

Jadran - Dobráci 399 : 360 M+D - LUKA 10 : 414

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Jméno hráče Družstvo Výkon


